Est. uno est insimilis ab h[ab]o sibi.
Alio modo est insimilis h[ab]o ubi edo
est est unius sanus visus esse no-
nus de fructibus esse. Ita esse solent esse
duces quas rex solet esse. et comedere.
Circulo. ab. et resculos auferre ut val-
de restaulac
Estimo. ab. et putare ut existimat p. n.
Sunt tu actus constitutus?
Affluo. ab. et ce ut fieri estate l' ip[s]e existua-
le vel ad umbram estate quiescere yz
Exmo. ab. et calere ut calefaci. bullire. ferire.
In diaria. Domi lepus escurat tunc existua-
re laborat. p. n.
Esuro. ab. meditatiuum est ab edo. is. et me-
diari esse ut credere. ut est famem pati. q[uod] qui
fame patitur. meditatur comedere. q. n.
Eterno. ab. et ceterum facere p. n.
Thimologizo. ab. et expone ut dicitur.
Evacuo. ab. vacuu[m] facere. p. a.
Vado. is. lib. recede + n. p. n.
Vagino. ab. ex vaginam thiere
Quando es. ii. et desire p[ro]prie. l' disparere su-
Quemesco. is. idem.
Eiungelio. ab. et bonum ut euangelium nuntia-
re vel predicare ut euangelium informare unius
mathei xii. pauperes euangelizantur. et in
euangelio informantur.
Quapropter. ab. et calefacere. caleficere ut vaporis
emittere p. n.
Quarro. ab. et cuarras et mortuos facere
Ab cuarra d[icitur] q[uod] est fossula prope circa
mortuum sita. Ab exaltatio terre supra
mortuum in Guaritor. or. et q[uod] facie
cuarras et mortuos.
Quello. is. usci. sic. et extrahere l' extirpare. t.
Quemo. is. et regere l' impuse recte q[uod] n. a.
Quent ipsorum. et accidit ut regit.
Querbero. ab. et valde p[ro]prie ut ledet p. a.
Querto. is. et destruere ut p[ro]prie + a.
Quincio. is. et supare + a.
Quiro. ab. et castra. debilitatem. eneruac[em]
q[uod] ex omnes ponere p. a.
Quistero. ab. et vestra et testina extrahere
ut i' pulli et pisab[us] p. a.

Equito. as. i. cuadē. aspnai. p. a. ✓
Eunucha. as. i. eunuchū facē l. casire. p.
Eunuchus. ✓
Euno. as. i. Samē. Et cuadē iuēnt. p. euā
cuare. fugē. Et d' ab cuan. t.
Euoto. as. i. valde ul. ex alios nomine. p. a.
Euolo. as. i. atie. irredē l. ex volatē. p. n.
Evolio. is. i. ex volutē ul. remouē.
Enomo. is. i. albi assupnī ex oē emittē t. n.
Euoto. as. i. valde votatē ul. vota facē. p. n.
Euongeo. es. i. Valde doneo uel exē. p. mit-
to. s. n.
Exacerbo. as. i. destruē. amarū
fucē. Imouē. vias acerbias
collige. exaspernē. p. a.
Exacero. as. i. ab acere purgare. p. a.
Exactione. as. i. extorquē. aggrovantē ul.
exquirē. p. a.
Exacuo. is. i. valde ul. pfete acue. t. a.
Exaggero. as. i. amulae. augē. p. n. ✓
Exalo. as. i. spūm emittē. exstamē l. moui p.
Exalto. as. i. sblimae. p. a. Exat. p. supbriē
Examino. as. i. gbae l. purgatē. p. a.
Exando. as. i. hauio. p. n.
Exanthero. as. i. anchorā euellē. nauē
dissoluē. p. n.
Exangario. as. i. angē ul. angustiacē. p.
Examino. as. i. debilitatē. p. terrefacē. p.
Exardo. es. i. iburē l. splendē. t. n.
Exaro. as. i. valde amē ul. desnibē. p. n.
Exentus. as. i. diuidē. p. a.
Exasco. as. i. dolacē. p. n.
Exaspero. as. i. exacerbo. as. Imouere.
uel aspernē facē. p. a.
Exaspno. as. i. valde aspnai. p. n.
Exaudio. is. i. facē aliquid ad petinacē
alcius. ul. petitionē ndmittē. n. a.
Exautorizo. as. i. ex autoritatē pono. p. a.
Execto. as. i. offuscatē ul. odos erue. p. a.
Exedo. is. i. excellē ul. exēstē. t. n. Sepiq
tn. actue constituit.
Exello. is. i. exaltaē ul. supbriē. t. n.
Exendo. is. i. valde condere. t. n.
Exerpo. is. i. extrahere ul. ex carpe. t. a.
Exido. is. i. ex cadē. i. sic corripit n. t. n.
Exido. is. mē. qdnta. i. exsimē. snlpe.